
南岛地块项目中大户型洁具供货工程中标公示

（招标编号：GTZB2024-012）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1#2#4#6#楼 143、165、200户型（D、E、G、H、I、J户型），4#楼 118户

型（B户型）龙头、花洒及配件:

      中标人：成都市永盛洁具有限责任公司 中标价格：103.6056万元

   标段(包)[002]1#2#4#楼 143、172户型（D、E、I户型），4#楼 118户型（B户型）台下

盆、马桶及配件:

      中标人：成都市永盛洁具有限责任公司 中标价格：138.9886万元

   标段(包)[003]1#6#楼 171、165、205户型台下盆、浴缸、马桶及配件:

      中标人：新希伟业建材科技（天津）有限公司 中标价格：249.9611万元

二、其他：

   1.项目名称：南岛地块项目中大户型洁具供货工程

   2.项目编号：GTZB2024-012

   3.招标方式：公开招标

   4.招标公告发布日期：2024年 1月 23日

   5.开标日期：2024年 2月 19日

   6.中标情况：

   第 1包：

   中标人：成都市永盛洁具有限责任公司

   地址：成都市棕南小区甲 18幢 1单元 10号

   中标金额：1036056.00元

   第 2包：

   中标人：成都市永盛洁具有限责任公司

   地址：成都市棕南小区甲 18幢 1单元 10号

   中标金额：1389886.00元

   第 3包：

   中标人：新希伟业建材科技（天津）有限公司



   地址：天津市河西区解放南路 479号旗舰店区域 B1-6

   中标金额：2499611.00元

   7.评标委员会成员名单：於永达、潘罡、王志宏、郭红、葛厚斌

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛青铁南岛置业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛青铁南岛置业有限公司                         

   地    址：南岛地块项目昌大建设项目部                                

   联 系 人：宋工                             

   电    话：18554891721                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：港投工程咨询有限公司

   地    址： 青岛市市北区连云港路 13号财富地带 3号楼 2506

   联 系 人： 杜工

   电    话： 0532-80918216

   电子邮件： gtgczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T09:37:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T09:37:49+0800
	BJ
	ePolicy




